
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Łabiszyn
Adres artykułu: https://bip.labiszyn.pl/uchwala/u-xiv-89-25

Uchwała nr XIV/89/25

Uchwała nr: XIV/89/25

Jakiego organu: Rady Miejskiej w Łabiszynie

Z dnia: 19.11.2025

W sprawie:
zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia wysokości
tej opłaty oraz wysokości zwolnienia

Na podstawie:

Na podstawie art. 6k w związku z art. 6i i art. 6j ustawy z dnia 13
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. z 2025 r. poz. 733) uchwala się, co następuje: § 1. W
uchwale Nr XLVII/369/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 6
grudnia 2023 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia wysokości tej
opłaty oraz wysokości zwolnienia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz.
8076 oraz z 2024 r. poz. 6171) wprowadza się następujące
zmiany:

Załączniki:
uchwała    pdf,  317 kB

Wytworzył: Maciej Banaś

Data wytworzenia: 19.11.2025

Opublikował w BIP: Artur Koliński

Data opublikowania: 24.11.2025 15:14

Liczba pobrań: 41

Metryczka

Wytworzył: Macjej Banaś

https://bip.labiszyn.pl/uchwala/u-xiv-89-25
/uchwala/u-xiv-89-25
/attachments/12804/download


Data wytworzenia: 19.11.2025

Opublikował w BIP: Artur Koliński

Data opublikowania: 24.11.2025 15:14

Liczba wyświetleń: 85


